贈与契約書

贈与者（甲）と受贈者（乙）との間で、本日以下の通り贈与契約を締結した。

第 1 条：甲は乙に対し、第 2 条の甲が所有する財産を贈与することを約し、乙はこれを

承諾した。

第 2 条：甲が乙に贈与する財産は、下記の通りとする。

銘柄コード 銘柄名 数量

以上の通り契約したことを証するため本書 2 通を作成し、各自署捺印の上、各自 1 通を保

管するものとする。

   年  月  日

    贈与者（甲）   （住所）

             （氏名）                    印

    受贈者（乙）   （住所）

             （氏名）                    印

    乙の親権者 父（住所）

           （氏名）              印

    乙の親権者 母（住所）

           （氏名）              印